
Česká školní inspekce  IEA konference 

ČŠIG-S-424/17-G2  ČŠIG-2646/17-G2 

 

  1/6 

  

Výzva k podání nabídek 

Tato veřejná zakázka je zadaná podle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek. Dalšími ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb. není zadávací řízení vázáno. 

čl. 1  

Vymezení zadavatele a zakázky 

Zadavatel Česká školní inspekce 

Fráni Šrámka 37 

150 21 Praha 5 Smíchov 
IČ: 00638994 
právní forma: organizační složka státu 

tel: +420 251 023 106 
fax: +420 251 566 789 

bankovní spojení: ČNB Praha, příjmový účet č.: 19-7429061/0710 
zastupující: Mgr. Tomáš Zatloukal, ústřední školní inspektor 

Kontaktní osoba 

zadavatele 

Bc. Kamil Melichárek 
tel.: +420 251 023 225 

e-mail: kamil.melicharek@csicr.cz  

Název zakázky Pronájem prostor a občerstvení 

Název části zakázky IEA konference 

Předmět, druh a 

režim zakázky 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Předmětem zadávané části veřejné zakázky je zajištění občerstvení 

formou společenské večeře s kulturním programem pro účastníky 
mezinárodní konference  

CPV kód:  

55000000-0 Pohostinství a ubytovací služby a maloobchod 

79952100-3 Organizace kulturních akcí 

čl. 2  

Popis předmětu zakázky 

(1) Předmětem zadávané části veřejné zakázky (dále „zakázka“) je zajištění občerstvení 

formou společenské večeře s kulturním programem pro účastníky mezinárodní konference 
v termínu 29. června 2017. 

(2) Zajištění občerstvení formou společenské večeře včetně kulturního programu 

zahrnuje: 



Česká školní inspekce  IEA konference 

ČŠIG-S-424/17-G2  ČŠIG-2646/17-G2 

 

  2/6 

- Uspořádání večeře v restauraci nabízející českou i mezinárodní kuchyni, kde budou 

všichni hosté sedět u stolů v jedné velké místnosti (u jednoho stolu bude sedět 

maximálně 12 osob), která bude rezervována pouze pro zadavatele pro účely této 

zakázky.  

- Restaurace se bude nacházet na území městské části Prahy 1 nebo městské části Praha 

2 a nebude od místa konání konference (hlavní budova Pedagogické fakulty 

Univerzity Karlovy v Praze, Magdalény Rettigové 4, Praha 1) vzdálena více než 2 km. 

- Večeře bude trvat 4 hodiny se začátkem v 18:00 hod.   

- Počet hostů společenské večeře bude max. 200 osob., cena za občerstvení bude 

fakturována dle nahlášeného počtu hostů, který zadavatel upřesní do 26. června 2017 

včetně variant jednotlivých chodů večeře. 

- Večeře bude zajištěna formou servírovaného 3 chodového menu, které bude 

pro každého hosta zahrnovat polévku (včetně pečiva), hlavní chod a zákusek. 

V nabídce bude uveden návrh min. tří polévek, čtyř hlavních chodů a dvou zákusků, 

přičemž jedna varianta každého chodu bude vždy vegetariánská. 

- Nápoje budou pro hosty zajištěny v rámci neomezeného nápojového menu (po dobu 

trvání večeře, tj. 4 hodiny), jehož součástí bude čaj/káva (dle výběru), výběr 

nealkoholických nápojů (min. v rozsahu voda perlivá a neperlivá, džus). Alkoholické 

nápoje nejsou součástí plnění této veřejné zakázky, alkoholické nápoje objednané 

na konferenci si budou účastníci hradit sami. 

- Personál restaurace bude s hosty komunikovat v angličtině. 

- V rámci společenské večeře bude zajištěno ozvučení – 1 mikrofon (bezdrátový není 

nutný). 

- V rámci konání společenské večeře bude zajištěn kulturní program, který bude 

představovat vystoupení pěveckého vokálního sboru a který se bude konat v místnosti 

probíhající večeře, tzn. je nutno počítat s volným prostorem pro účinkující v rozsahu 

min. 2 x 4 m.   

- Pěvecký vokální soubor bude mít minimálně 4 členy, zpívající bez hudebního 

doprovodu a disponující mezinárodním repertoárem. Pěvecký sbor vystoupí ve dvou 

vstupech. První vstup se uskuteční v úvodu před zahájením večeře a bude trvat cca 10 

– 15 minut. Druhý vstup se uskuteční v době  mezi hlavním chodem a zákuskem a 

bude trvat cca 15 – 20 minut. 

(3) Zadavatel požaduje, aby předložená nabídka odpovídala významu, charakteru a účelu 

pořádané akce.  

čl. 3  

Předpokládaná hodnota zakázky 

(1) Předpokládaná hodnota plnění předmětu zakázky (zadávané části veřejné zakázky) 
je 198 347,- Kč bez DPH (tj. 239 999,87,-  Kč včetně DPH). Tato cena je zároveň nejvyšší 

přípustná. 

(2) Cena bude uvedena jako nepodmíněná, tzn. mj. bez jakýchkoli podmíněných slev 

a srážek. 



Česká školní inspekce  IEA konference 

ČŠIG-S-424/17-G2  ČŠIG-2646/17-G2 

 

  3/6 

(3) Nejvyšší přípustná cena za občerstvení je 826,00 Kč bez DPH, tj. 999,46 Kč vč. DPH 

na 1 osobu. 

čl. 4 

Termín plnění zakázky 

(1) Zakázka musí být splněna dne 29. 6. 2017. 

(2) Ke splnění zakázky dojde řádným zajištěním občerstvení formou společenské večeře 

vč. doprovodného programu. O uskutečnění akce sepíše vybraný dodavatel a zadavatel 
protokol podepsaný oprávněnými osobami. 

čl. 5 

Místo plnění zakázky 

Místem plnění zakázky je lokalita městské části Praha 1 nebo Praha 2, max. 2 km vzdálené od 

místa konání konference, tj. od budovy Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy v Praze   (ul. 
Magdalény Rettigové 4, Praha 1).  

čl. 6 

Obchodní podmínky 

(1)  Součástí nabídky dodavatele musí být návrh smlouvy, který je uveden v příloze č. 1 

této výzvy. Veškeré uvedené obchodní podmínky, včetně platebních podmínek jsou 
zadavatelem stanoveny jako minimální a dodavatel tak může nabídnout zadavateli obchodní 

podmínky výhodnější. Dodavatel v návrhu smlouvy doplní chybějící údaje. Pokud bude 
doplňovat či upravovat další text, je povinen tak učinit pomocí barevně vyznačených změn. 
Zadavatel není povinen tyto barevně vyznačené změny akceptovat. 

(2) Zadavatel si vyhrazuje právo jednat s vybraným dodavatelem o podrobnostech 
smluvních podmínek. 

čl. 7 

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku, přičemž jednu nabídku může podat i více 
dodavatelů společně. 

 

čl. 8 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

čl. 9 

Podání nabídek 

(1) Nabídka musí být doručena do 19. 6. 2017 do 10.00 hod. Rozhodující je datum 
doručení, nikoli podání k odeslání.  

(2) Nabídka musí být zaslána na adresu sídla zadavatele: Česká školní inspekce , Fráni 

Šrámka 37, 150 21 Praha 5, nebo předána osobně do podatelny zadavatele: 

Úřední hodiny podatelny ČŠI: 

Po, St 7.45–17.00 hod 



Česká školní inspekce  IEA konference 

ČŠIG-S-424/17-G2  ČŠIG-2646/17-G2 

 

  4/6 

Út, Čt 7.45–16.15 hod 

Pá 7.45 –14.45 hod 

(3) Nabídka musí být doručena v zalepené neporušené obálce, přičemž na obálce musí být 

uvedeno „Neotvírat! VŘ Pronájem prostor a občerstvení, část IEA konference“ a dále 
musí být na obálce uvedeny identifikační údaje dodavatele (název, adresa, IČ). 

čl. 10 

Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky 

(1) Nabídka musí obsahovat následující dokumenty (v uvedeném pořadí): 

a) krycí list nabídky (podle vzoru uvedeného v příloze č. 2 této výzvy); 

b) smlouva o společné a nerozdílné odpovědnosti dodavatelů podávajících společnou 
nabídku ve vztahu k této zakázce, pokud bude podávána společná nabídka, včetně 

uvedení zastupování dodavatelů a adresy pro doručování; 

c) součást nabídky bude tvořit přesný popis předmětu plnění (včetně uvedení adresy 

nabízené restaurace a konkrétních variant nabízeného občerstvení v rozsahu uvedeném 
v čl. 2 odst. 2 odrážka pátá této výzvy); 

d) návrh smlouvy podle přílohy č. 1 této výzvy; 

e) elektronická verze nabídky ve formátu doc, docx nebo pdf. a ve formátu tabulek v MS 
Excel nebo převoditelný do MS Excel a návrh smlouvy ve formátu doc nebo docx. 

(2) Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

(3) Zalepená obálka musí obsahovat nabídku v listinné podobě ve dvou vyhotoveních 
(originál a kopie) a zároveň elektronickou verzi nabídky. 

(4) Nabídka nesmí obsahovat údaje, které by mohly zadavatele uvést v omyl, musí být 
učiněna (zpracována a podána) vážně, určitě a srozumitelně. 

čl. 11 

Termín a místo otevírání obálek s nabídkami 

(1) Obálky s nabídkami budou komisí otevřeny dne 19. 6. 2017 v 10.05 hod. v sídle   

zadavatele. 

(2) Otevírání obálek se může zúčastnit jeden zástupce každého dodavatele, jehož 

nabídka byla zadavateli doručena ve lhůtě pro podávání nabídek. V takovém případě komise 
může po zástupci požadovat, aby se prokázal dokladem totožnosti a  oprávněním zastupovat 
dodavatele. 

(3) Nabídka, která nebude doručena zadavateli ve stanovené lhůtě, stanoveným způsobem, 
nebude podaná v českém jazyce nebo nebude úplná, nebude dále posuzována ani hodnocena. 

Dodavatel, který podal takovou nabídku, bude z další účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

čl. 12 

Posouzení nabídek 

Dodavatel, který podá nabídku, která nebude splňovat podmínky podle této výzvy nebo bude 
v rozporu s právními předpisy, bude z další účasti v zadávacím řízení vyloučen. 



Česká školní inspekce  IEA konference 

ČŠIG-S-424/17-G2  ČŠIG-2646/17-G2 

 

  5/6 

čl. 13 

Hodnocení nabídek 

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny 

v Kč bez DPH. 

čl. 14 

Zadávací lhůta 

Dodavatel je svou nabídkou vázán po celou dobu běhu zadávací lhůty, tzn. po dobu 30 
kalendářních dnů. Zadávací lhůta počíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání 

nabídek. 

čl. 15 

Společná ustanovení 

(1) Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o informacích, poskytnutých 
zadavatelem v souvislosti se zadávacím řízením a dále je povinen postupovat 

v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

(2) Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit a doplnit podmínky veřejné zakázky, 

dále zadávací řízení do uzavření smlouvy zrušit, případně veškeré nabídky odmítnout, 
nevracet podané nabídky. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru 

nejvhodnější nabídky ověřit informace obsažené v nabídce u třetích osob nebo 
objasnění předložených informací či dokladů, které dodavatel předloží v nabídce. 
Dodavatel je povinen k tomuto poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

(3) Oznámení o vyloučení dodavatele a rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky se 
považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

(4) Dodavatelé berou na vědomí, že s ohledem na plné financování veřejné zakázky 
z Evropského sociálního fondu a z prostředků státního rozpočtu ČR, neposkytnutí 
finančních prostředků byť i jen částečně nebo povinnost vrátit finanční prostředky byť 

i jen částečně v průběhu zadávacího řízení představuje důvody hodné zvláštního 
zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

V takovém případě může zadavatel zadávací řízení zrušit. 

(5) Dodavatelé se zavazují k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů 
souvisejících s předmětem plnění po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci 

v rámci OP VVV, tj. do konce roku 2033. 

(6) Dodavatelům nenáleží náhrada nákladů, které vynaložili na účast v zadávacím řízení. 

(7) Případné dotazy k výzvě je možné vznést písemně na kontaktní osobu zadavatele 
uvedenou v této výzvě, a to nejpozději čtyři pracovní dny před koncem lhůty pro 
podání nabídek. 

Přílohy: 

1. Návrh smlouvy 



Česká školní inspekce  IEA konference 

ČŠIG-S-424/17-G2  ČŠIG-2646/17-G2 

 

  6/6 

2. Krycí list nabídky 

V Praze dne  6. 6. 2017 

Mgr. Tomáš Zatloukal v. r. 

ústřední školní inspektor 
 


		2017-06-08T15:17:09+0000
	Not specified




